
    
  




	
		
			ZŠ a MŠ Polanka nad Odrou
			Základní škola a mateřská škola Polanka nad Odrou
		

		
			Základní škola a mateřská škola Polanka nad Odrou
			
    			
	Úvod

	ZŠ

	Aktuální informace

	Úspěchy školy

	Jídelna
	Návod na odhlášení stravy

	Vývěska šk. jídelny




	Družina

	Klub rodičů

	Školská rada

	Žákovský parlament

	Kroužky

	Školské poradenské pracoviště

	Historie nové školy

	Profile of our school







	MŠ

	Aktuální informace

	Rozdělení tříd
	Berušky

	Chobotničky

	Motýlci

	Včelky

	Žabičky

	Želvičky

	Kuřátka

	Delfínci




	Jídelna

	Kroužky







	Projekty školy

	Elektronická deska

	Dokumenty

	GDPR

	Rozpočet příspěvkové organizace







	Kontakty

	Přehled tříd a učitelů









 
    		
    		    		
    				info@zspolanka.cz
	596 931 563
	DS:au8mmc2
	H. Salichové 816, Ostrava – Polanka nad Odrou, 725 25


    		

    				

        

	




	
					
			
				
				
					
						            	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	        					

				

			
				
					
						Fotogalerie ZŠ

						
							            	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	        						

					

					
						Aktuality ZŠ
						
							
	
		
		[image: Úklid obce]
	

		
		Úklid obce
	

		Každoroční úklid obce proběhne v pátek 5. dubna.

		03.04.2024
	

		

	

	
		
		
		[image: Poetry Out Loud]
		
	

		
		
		Poetry Out Loud
	

		1. ročník recitační soutěže v jazyce anglickém proběhne 5. 4. v Americkém centru KMO.

		03.04.2024
		Číst více
	

		

	

	
		
		
		[image: Pasování na čtenáře]
		
	

		
		
		Pasování na čtenáře
	

		Ve středu 20. března žáci 1. tříd navštívili knihovnu. Tentokrát je tam kromě paní knihovnice čekal také král Knihomol I. 


		01.04.2024
		Číst více
	

		

	

	
		
		
		[image: Den otevřených dveří se vydařil]
		
	

		
		
		Den otevřených dveří se vydařil
	

		V úterý 26. března bylo ve škole rušno i odpoledne, protože se konal den otevřených dveří.

		27.03.2024
		Číst více
	

		

	

	
		
		
		[image: Velikonoční dílna ve 4.B]
		
	

		
		
		Velikonoční dílna ve 4.B
	

		Na čtvrtek 21. března se všichni ve 4. B moc těšili. Konala se velikonoční dílna s rodiči a ostatními hosty.

		26.03.2024
		Číst více
	

		

	

	
		
		
		[image: Velikonoční dílny s ochutnávkou jarních bylin ve 4.A]
		
	

		
		
		Velikonoční dílny s ochutnávkou jarních bylin ve 4.A
	

		Od pondělí probíhaly ve  4.A  přípravy na velikonoční dílny. V přírodovědě jsme se zaměřili na jarní byliny a jejich účinky na naše zdraví.

		25.03.2024
		Číst více
	

		

	

	
		
		
		[image: Besedy k volbě povolání ]
		
	

		
		
		Besedy k volbě povolání 
	

		Informační a poradenské středisko pro volbu a změnu povolání připravilo besedy pro žáky 8. ročníku.

		24.03.2024
		Číst více
	

		

	

	
		
		
		[image: Den otevřených dveří ZŠ pro předškoláky]
		
	

		
		
		Den otevřených dveří ZŠ pro předškoláky
	

		Zaměstnanci školy a žáci srdečně zvou všechny předškoláky a jejich rodiče na Den otevřených dveří v základní škole dne 26. 3. 2024 od 15.00 do 17.00 hod.

		22.03.2024
		Číst více
	

		

	

	
		
		
		[image: Velikonoční výstava a tvůrčí dílna KRPŠ]
		
	

		
		
		Velikonoční výstava a tvůrčí dílna KRPŠ
	

		Na první jarní den, čtvrtek 21. března, připravila škola ve spolupráci s KRPŠ tradiční velikonoční výstavu dětských prací a tvůrčí dílnu, která se konala ve dvoraně školy od tří hodin až do večera.

		22.03.2024
		Číst více
	

		

	

	
		
		
		[image: Vítězství v okresním kole recitační soutěže]
		
	

		
		
		Vítězství v okresním kole recitační soutěže
	

		V pátek 22. března se v Domě dětí a mládeže M. Majerové v Ostravě Porubě konalo okresní kolo přehlídky dětských recitátorů, do kterého z oblastního kola postoupily dvě naše žákyně, Kaludie Strouhalová z 1. B a Hedvika Bártová ze 4. B.

		22.03.2024
		Číst více
	

		

	
						

					

				

				
					
						Fotogalerie MŠ

						
							            	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	                    	
            		
            		[image: ]
            	

	        						

					

					
						Aktuality MŠ
						
							
	
		
		
		[image: Velikonoční dílny v MŠ]
		
	

		
		
		Velikonoční dílny v MŠ
	

		V pondělí 25. 3. se uskutečnily v jednotlivých třídách Velikonoční dílny.

		27.03.2024
		Číst více
	

		

	

	
		
		
		[image: Zdravotní výchova]
		
	

		
		
		Zdravotní výchova
	

		V úterý 26. 3. do naší MŠ přijely studentky Vyšší odborné zdravotnické školy.

		27.03.2024
		Číst více
	

		

	

	
		
		
		[image: Velikonoční stezka v MŠ]
		
	

		
		
		Velikonoční stezka v MŠ
	

		Ve středu 27. 3. proběhla na zahradě MŠ Velikonoční stezka králíčka Ňufíčka.

		27.03.2024
		Číst více
	

		

	

	
		
		
		[image: Morena]
		
	

		
		
		Morena
	

		V pátek 22. 3. vyrazila celá naše MŠ k Polančici,

		22.03.2024
		Číst více
	

		

	

	
		
		
		[image: Výlet Hýlov]
		
	

		
		
		Výlet Hýlov
	

		Ve čtvrtek 7. 3. vyrazili Motýlci a Včelky na Hýlov.

		20.03.2024
		Číst více
	

		

	

	
		
		[image: Velikonoční dílničky v MŠ]
	

		
		Velikonoční dílničky v MŠ
	

		Dne 25.3. 2024 se na třídách uskuteční Velikonoční dílničky s rodiči. Budou probíhat průběžně v čase od 14:45 do 17:00. 

		20.03.2024
	

		

	

	
		
		
		[image: Pozvánka na Den otevřených dveří v ZŠ]
		
	

		
		
		Pozvánka na Den otevřených dveří v ZŠ
	

		Zaměstnanci školy a žáci srdečně zvou všechny předškoláky a jejich rodiče na Den otevřených dveří v základní škole dne 26. 3. 2024 od 15.00 do 17.00 hod.

		08.03.2024
		Číst více
	

		

	

	
		
		
		[image: Zápis do MŠ]
		
	

		
		
		Zápis do MŠ
	

		ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY


NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025


proběhne bez osobní přítomnosti dětí.


Všechny informace a formuláře žádost o přijetí dítěte, doklad o očkování dítěte naleznete na Portále předškolního vzdělávání statutárního města Ostravy – odkaz na webových stránkách školy  
www.zspolanka.cz v sekci Mateřská škola-pro rodiče. Na portále naleznete všechny informace, jak postupovat, pokud chcete dítě zapsat do mateřské školy-registrace žádostí přes portál bude zahájena 19.4.2024.


		07.03.2024
		Číst více
	

		

	

	
		
		
		[image: Kouzelník]
		
	

		
		
		Kouzelník
	

		V úterý 5.3. navštívil naši MŠ kouzelník se s svým programem.

		06.03.2024
		Číst více
	

		

	

	
		
		
		[image: Městská policie]
		
	

		
		
		Městská policie
	

		V pondělí 26. 2. zavítaly strážnice městské policie k našim předškolákům.

		06.03.2024
		Číst více
	

		

	
						

					

				

				
					
						Rezervace
						Rezervační systém
						

					
				
					
						Jídelní lístek
					
					
						Pro rodičeZŠ
					

					
						Pro rodičeMŠ
					

					
						Elektronická deska
						Více informací
						

					
					
						/ Nenech to být
					
					
						Kontakty
						

							596 931 563
	info@zspolanka.cz


						Zobrazit kontakty
					

					
						
							Projekty školy
						
					

					
						
							[image: Projekt MAP2!!!]
						
					

				

			

			
		
		

	
	




		
			
				

			

			

    		
    			Kopírování fotografií je bez svolení správce webu zakázáno. 
Veškerý obsah podléhá autorským právům.

    			
    				F
    				Jak se k nám dostanete
    			

    			

    		
	
    		Copyright © 2024
Základní škola a mateřská škola Polanka nad Odrou
    		
    			Ochrana osobních údajů
	Mapa stránek
	Administrace


    		
    		
    			Web created by 
©2018
    			
    			[image: Pixio]
    			
    		
	
    		

    	

 


	
		
				info@zspolanka.cz
	596 931 563
	H. Salichové 816, Ostrava – Polanka nad Odrou, 725 25


			

		

		Užitečné odkazy: 
			Bakaláři
	Fotogalerie
	Jídelní lístek
	Kontakt


		

	

	
		
				MS.Polanka@seznam.cz
	596 931 088
	Malostranská 124, Ostrava – Polanka nad Odrou, 725 25


			

		

		Užitečné odkazy: 
			Fotogalerie
	Jídelní lístek
	Kontakt


		

	




  
  
  
  
   
   


  




